
3

7

1

6

2

4

5

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2021年10月5日（火）3回笠松1日
 9R 馬籠賞　Ｂ２ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1600M 良  

【本賞金】1 着：400,000 円　／　2 着：120,000 円　／　3 着：60,000 円　／　4 着：40,000 円　／　5 着：20,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 3 セイレーンズベルン
父:パイロ  母:アグネスエンジェル

牝  4 渡邊竜也
54.0

1:43.6
(－)

1-1-1-1 39.4 － 3 437
(-1)

笹野博司（笠松）
石川裕基
笹地牧場

2 7 ビービーブレイデン
父:ビービーガルダン  母:ビービープレジャー

牡  5 丸野勝虎
56.0

1:44.5
(4)

5-6-2-2 39.7 － 1 433
(-3)

加藤幸保（笠松）
（有）ミドルアイランド
賀張三浦牧場

3 1 ダイワリアクション
父:シンボリクリスエス  母:ダイワベルタ

牡  8 向山牧
56.0

1:44.5
(クビ)

6-5-4-3 39.6 － 6 525
(-6)

後藤佑耶（笠松）
杉浦和也
社台ファーム

4 6 アドミラルティ
父:クーリンガー  母:アイキャン

牡  8 森島貴之
56.0

1:45.8
(6)

3-3-3-4 41.2 － 4 463
(-1)

笹野博司（笠松）
杉浦和也
原口牧場

5 2 ネコマヒカ
父:ニューイングランド  母:ミヤビハンター

牡  6 松本剛志
56.0

1:45.9
(1/2)

7-7-7-7 39.9 － 7 517
(-5)

伊藤強一（笠松）
節英司
原　弘之

6 4 ゴープラチナム
父:マツリダゴッホ  母:スノークラフト

牝  4 藤原幹生
54.0

1:46.5
(3)

2-2-5-5 41.9 － 2 455
(-6)

後藤佑耶（笠松）
前田剛
岡田スタツド

7 5 ペイシャスター
父:ロージズインメイ  母:ベツレヘムスター

牝  6 村上弘樹
54.0

1:46.9
(2)

4-4-6-6 41.9 － 5 493
(+3)

伊藤強一（笠松）
早野竜一
飯岡牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

3,4,6,5,7,1,2

3,4,6,5,1,7,2

3,7,6,1,4,5,2

3,7,1,6,4,5,2

払戻金
単 勝 3 760円

複 勝 3 200円

7 140円

ワイド 3-7 160円

1-3 840円

1-7 250円

馬 連 3-7 370円

馬 単 3-7 1,510円

3連複 1-3-7 1,380円

3連単 3-7-1 10,110円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


